
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
а <&0 et'f

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
приложения к Закону Иркут
ской области «О наделении 
органов местного самоуправ
ления отдельными областны
ми государственными полно
мочиями в сфере труда»

№ 6 'f/'ffq-'JtH
Иркутск

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в при
ложения к Закону Иркутской области «О наделении органов местного са
моуправления отдельными областными государственными полномочиями 
в сфере труда».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

3. Рекомендовать Правительству Иркутской области совместно с 
Контрольно-счетной палатой Иркутской области провести анализ дей
ствующего подхода к определению нормативной численности муници
пальных служащих, исполняющих отдельные областные государственные 
полномочия в сфере труда, принять меры, направленные на совершенство
вание указанного подхода.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


